
UCHWAŁA NR 303/XLIV/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy 
Przechlewo z przeprowadzonej kontroli w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jedn.:  Dz. U.  z 2021 r.  
poz. 1372 ze zm.),  oraz  §  53 ust. 1 statutu Gminy Przechlewo,  stanowiącego 
załącznik  do  Uchwały Nr 292/LI/2018 Rady Gminy Przechlewo z dnia 7 września 
2018 r.(t.j. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020, poz.62 ze zm.) Rada Gminy Przechlewo 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  stanowisko  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  
Przechlewo z przeprowadzonej w Urzędzie Gminy w Przechlewie w roku 
2021 kontroli w zakresie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 r. 

§ 2. Stanowisko Komisji  Rewizyjnej sporządzone  w oparciu  o protokół  
kontroli jest załącznikiem  do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C96C11-401F-4553-93DC-C89A450945DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 303/XLIV/2021 
Rady Gminy Przechlewo 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo z przeprowadzonej 
kontroli w Urzędzie Gminy w Przechlewie 

Komisja Rewizyjna zgodnie z planem pracy przyjętym uchwałą 
Nr 236/XXXIII/2021 z dnia 30 marca 2021 r. przeprowadziła w Urzędzie Gminy 
Przechlewo w dniu 19 października 2021 r. kontrolę w zakresie: realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
2020 r. 

W trakcie kontroli polegającej na zapoznaniu się z dokumentami dotyczącymi  
realizacji działania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych m.in.: podstawy działania Komisji, wydatkowania funduszy 
którymi dysponuję GKRPA, zestawienia  wydatków za 2020 rok, rozpatrywania 
wpływających wniosków, realizowania programów profilaktycznych podczas 
trwania epidemii, wydatków związanych z przeciwdziałaniem Covid-19, 
możliwości skorzystania z funduszy którymi dysponuję GKRPA oraz reagowania 
Gminnej Komisji na zgłaszane problemy mieszkańców związanych 
z uzależnieniem od alkoholu i narkotyków,  jak  również po wysłuchaniu 
wyjaśnień pracownika merytorycznego, Komisja Rewizyjna Rady Gminy 
Przechlewo pozytywnie ocenia działalnia prowadzone przez Urząd Gminy 
w Przechlewie w powyższym zakresie. 

W związku z tym, iż Komisja Rewizyjna nie stwierdziła nieprawidłowości 
w przedmiocie kontroli- odstępuje się od sformułowania zaleceń pokontrolnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C96C11-401F-4553-93DC-C89A450945DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie planu pracy Komisji Rewizyjnej przyjętego na Sesji Rady Gminy 
Przechlewo  Uchwałą nr 236/XXXIII/2021 z dnia 30 marca 2021 r., Komisja 
Rewizyjna przeprowadziła planową kontrolę w Urządzie Gminy w Przechlewie 
z zakresu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2020 r. 

Na podstawie protokołu kontroli Komisja Rewizyjna sporządziła stanowisko 
w tym zakresie, które zgodnie z § 53 statutu Gminy Przechlewo,  nadanego 
Uchwałą Nr 292/LI/2018 Rady Gminy Przechlewo z dnia 7 września 2018 r.(t.j. 
Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 poz.62 ze zm.) podlega zatwierdzeniu przez Radę 
Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C96C11-401F-4553-93DC-C89A450945DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



